

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|----|---|--|--|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Аппарат управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Директор | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 2 | Заместитель директора | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 3 | Главный бухгалтер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Специалисты | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Бухгалтер | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 5 | Экономист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 6 | Юрист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 7 | Специалист по кадрам | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 8 | Программист | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Служба помощи и ухода на дому | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Заведующий | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 10 | Специалист по социальной работе | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 11 | Социальный работник | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 12 | Социальный работник | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 13 | Социальный работник | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 14 | Социальный работник | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 15 | Социальный работник | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 16 | Социальный работник | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Агентство комплексного сопровождения, профилактики и экстренной помощи семье и детям | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 17 | Заведующий | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Специалист по работе с семьей | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Специалист по работе с семьей | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20 | Психолог | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба социализации и реабилитации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Заведующий | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22 | Специалист по реабилитации | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23 | Специалист по реабилитации | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24 | Специалист по трудовой деятельности | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25 | Специалист по физической культуре | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26 | Психолог | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Психолог (демент) | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба сопровождения по месту жительства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Заведующий | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29 | Специалист по социальной работе (участковый специалист) | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30 | Специалист по социальной работе (участковый специалист) | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31 | Специалист по социальной работе (участковый специалист) | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32 | Специалист по социальной работе (участковый специалист) | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33 | Специалист по социальной работе (участковый специалист) | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34 | Специалист по социальной работе (участковый специалист) | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35 | Специалист по социальной работе (участковый специалист) | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36 | Специалист по социальной работе (участковый специалист) | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37 | Специалист по социальной работе (участковый специалист) | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Группа экспертизы документов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38 | Специалист по социальной работе | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39 | Специалист по социальной работе | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | работе | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Прочие специалисты | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | Специалист по начислению субсидий на оплату ЖКХ | | | | | | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Служба административно-хозяйственного обеспечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 43 | Водитель автомобиля | 2 | | | 2 | 2 | | 2 | 2 | | | | 2 | 2 | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44 | Уборщик производственных и служебных помещений | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 10.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Лагунова
(подпись)

Лагунова Елена Николаевна
(ФИО)

18.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

Лиманская
(подпись)

Лиманская Елена Александровна
(ФИО)

18.12.2020
(дата)

Заведующий
(должность)

Боброва
(подпись)

Боброва Елена Николаевна
(ФИО)

18.12.2020
(дата)

Заведующий
(должность)

Лещева
(подпись)

Лещева Лариса Владимировна
(ФИО)

18.12.2020
(дата)

Представитель трудового коллектива
(должность)

Сергеева
(подпись)

Сергеева Наталья Николаевна
(ФИО)

18.12.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4662

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Симонова Е.С.
(ФИО)

10.12.2020
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия | Отметка о выполнении |
|---|--------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Мероприятия по улучшению условий труда не требуются | | | | | |

Дата составления: 10.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)


 (подпись)

 Лагунова Елена Николаевна
 (ФИО)

 28.12.2020
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|--|---|---|-------------------------------|
| _____ Заместитель директора (должность) | _____  (подпись) | _____ Лиманская Елена Александровна (ФИО) | _____ 28.12.2020 (дата) |
| _____ Заведующий (должность) | _____  (подпись) | _____ Боброва Елена Николаевна (ФИО) | _____ 28.12.2020 (дата) |
| _____ Заведующий (должность) | _____  (подпись) | _____ Лещева Лариса Владимировна (ФИО) | _____ 28.12.2020 (дата) |
| _____ Представитель трудового коллектива (должность) | _____  (подпись) | _____ Сергеева Наталья Николаевна (ФИО) | _____ 28.12.2020 (дата) |

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 4662
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

 Симонова Е.С.
 (ФИО)

 10.12.2020
 (дата)